
 

         

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

Provincia  di  Bari 

 
 
SETTORE SOCIO- EDUCATIVO    N. G. 146 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

COPIA 

 

N. 34     DEL  07/02/2011 

 

OGGETTO: Liquidazione somma di € 1.400,00 all’Istituto Tecnico 

   Industriale Statale – Molfetta. 

 

Emessa ai sensi 

 

� Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 

18.08.2000 (T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

� Degli artt.4, comma 2°, e 17, D.L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

� Della Delibera di Consiglio Comunale n. _____ del _________di 

approvazione del Bilancio di Previsione Anno 2011. 

� Della Delibera di Giunta Comunale n. ____ del ___________ di 

approvazione del PEG ____________. 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- questo Settore doveva procedere all’espletamento di n. 3 Concorsi 

Pubblici per l’assunzione di personale; 

- essendo il numero dei partecipanti a tali concorsi elevato, si rendeva 

necessario individuare una struttura idonea a contenere i partecipanti 

stessi;  

- da un’indagine telefonica effettuata presso gli Istituti Scolastici della 

Città è stato individuato nell’Istituto Tecnico Industriale Statale “G. 

Ferraris” la sede più idonea dove poter svolgere i succitati concorsi;  

- con nota prot. n. 72177 del 06/12/2010, lo scrivente confermava al 

Dirigente dell’I.T.I.S. l’utilizzo degli ambienti scolastici del suddetto 

Istituto impegnandosi, nel contempo, a corrispondere la somma 

forfetaria di € 1.400,00, essendo a cura del personale scolastico 

all’uopo individuato, la pulizia degli ambienti, la sistemazione di banchi 

e sedie e la fotocopiatura di tutti gli atti necessari all’espletamento del 

concorso stesso; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 

- Vista la nota prot. n. 746/A12b del 28/01/2011 con la quale il Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Tecnico Industriale, Prof. Angelo M. Manlio 

Massari, chiede la liquidazione di € 1.400,00 quale compenso sul 

servizio reso dal personale dell’Istituto.  

- Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare la somma di € 1.400,00 in favore dell’Istituto Tecnico 

Industriale Statale di Molfetta. 



 

2) Imputare la spesa complessiva di € 1.400,00 al Cap. P.E.G. n. 10940 

“Retrib. Pers. da assum. Attuaz. P.O.” del Bilancio 2010. 

3) Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile e pertanto non soggetta 

alla limitazione di 1/12° dell’intervento di spesa del Bilancio 2011 ai 

sensi dell’art. 163 del T.U.EE.LL. N. 267/2000. 

4) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di 

pagamento in favore dell’I.T.I.S. “G. Ferraris” di Molfetta, attraverso 

bonifico bancario da effettuare presso ...OMISSIS…. 

5) Nominare responsabile del procedimento l’Istruttore Amministrativo 

Dott. Angelo Antonelli. 

4) Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con 

l’inizio della sua pubblicazione all’albo Pretorio. 

5) Trasmettere copia del presente atto, al Sindaco, al Segretario 

Generale, al Direttore di Ragioneria ed al responsabile del 

procedimento. 

  

    Responsabile procedimento          Il Dirigente 

   F.to (Dott. Angelo Antonelli)    F.to (dott. Giusepe D. de Bari) 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

/drm 



 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
F.to (Dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 18/02/2011  AL 05/03/2011 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE  
 
              F.to Dott. Michele Camero 
 


